



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

## ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2016

г. Барыш

№ 155-А

Экз. №     

### **О внесении изменений в постановление от 02.02.2016 № 51-А**

Во исполнение требований Федерального от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в редакции от 15.02.2016) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация муниципального образования «Барышский район» **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 02.02.2016 № 51-А «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

- 1) в абзаце 5 пункта 28 приложения № 1 к постановлению слова «пунктами 3 и 4» заменить словами «пунктом 8»;
- 2) в абзаце 1 пункта 29 приложения № 1 к постановлению слова «пунктами 3 и 4» заменить словами «пунктом 8»;
- 3) в абзаце 7 пункта 29 приложения № 1 к постановлению слова «пунктах 3 и 4» заменить словами «пункте 8»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.В. Кочетков

А.Г. Брагин  
2-26-67

